河北友爱医院文件
河北友爱办字〔2020〕1号

关于2019年度评优评先结果的通报
2019年，在河北平安健康集团及河北国控事业事务部专项平台的领导、院务会成员团结协作、全院员工共同努力下，友爱医院将提高医疗质量，推进优质服务，保障医疗安全做为贯穿全年工作的主线，以巩固二甲成果，提升优质服务，推进学科建设为抓手，较好的完成了医院各项工作任务。为表彰先进，号召全院员工向他们学习，根据年终考评结果、医德医风个人年度综合测评成绩及评优评先管理办法，经院务会研究决定，现将2019年度评优评先结果通报如下：
一、先进科室6名：
心血管科、外科、内分泌科、急诊科、功能科、医教科
二、优秀科主任6名：
冷玉萍、邢俊杰、徐晓冉、刘文涛、马海兰、翟树红
三、优秀护士长3名：
汪泽芳、张瑞才、李林玲
四、优秀员工31名：
一等奖：孟红梅、刘建刚、史建章
二等奖：刘立杰、康丽姗、刘连欣、范茜茜、栗连英、李红彦、谷梅卿、牛国辉
三等奖：雷景、解丛立、晋肖豪、岳丽娜、赵威立、刘晓蕙、王欣欣、张晓丽、张鹏翔、王旭嫚、刘郁、王磊、李红、张平格、王淑娟、程桂菊、刘金凤、张雯欣、轩雅静、宋若平
     五、2019年度名医名护34人：
名医：王金贵、王焕从、贾晓慧、雷景、王建亭、解从立、冷玉萍、刘立杰、曹哲、康丽姗、贾玉娜、孟红梅、邢俊杰、闫丽敏、王志永、焦增印、赵威立、刘建刚、徐晓冉、岳丽娜、王翠霞、栗连英、刘文涛、王淑娟、李红彦、刘立永
名护：王欣欣、张晓丽、范茜茜、刘颖、刘冬雪、刘郁、张玉、钤彦娇、贾丽丽、史俊霞
六、精神文明风尚奖1人：
秦欢
七、优质服务先进科室3名：
一等奖心血管科；二等奖神经内科；三等奖口腔科

八、河北平安健康集团优质服务、技能大比武先进个人12名：
一等奖：张会玲、边培颖、吕月花；

二等奖：付芝利、张亚涛、李爽；

三等奖：陆烨、贾晓慧、张瑞才、刘冬雪、郭艳婷、轩雅静
特此通报。
2020年1月17日
河北友爱医院                                   2020年1月17日 印